
ΑΛΔΞΑΝΓΡΔΙΑ JUNIOR 2017 
ΘΔ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ 

21 Οκη 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 179294 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ΢ΒΝΛΛΖ 2009 ΞΑΝΘ 00:43.05

2 179361 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ 2009 ΞΑΝΘ 00:45.60

3 179156 ΠΡΝ΢ΘΑ ΔΙΔΛΖ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:46.58

4 179416 ΘΝΙΝΘΝ΢ΟΖ ΑΞΝΠΡΝΙΗΑ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.28

5 179086 ΠΗΑΠΗΝ΢ ΘΑΙΙΗΟΟΝΖ 2009 ΞΑΝΘ 00:48.05

6 179338 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2009 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:50.63

7 179433 ΟΝΓΓΝΡΖ ΑΛΡΩΛΗΑ 2009 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:51.85

8 179160 ΠΑΚΑΟΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2009 ΞΑΝΘ 00:52.00

9 179089 ΚΑΙΑΛΓΟΖ ΔΙΔΛΖ 2009 ΞΑΝΘ 00:52.22

10 179330 ΘΩΡΖ ΕΩΖ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:52.67

11 179358 ΚΞΑΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2009 XANΘ 00:52.73

12 179164 ΒΑΦΔΗΑΓΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2009 ΞΑΝΘ 00:52.89

13 179326 ΡΕΔΙΙΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:54.49

14 171022 ΞΑΞΞΑ ΔΙΔΑΛΑ 2009 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:55.20

15 179088 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2009 ΞΑΝΘ 00:55.27

16 179154 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:56.15

17 179468 ΒΙΑΣΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2009 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:56.26

18 179331 Ρ΢ΣΑΙΑ ΙΑΚΞΟΗΛΖ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:56.90

19 179410 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΑΙΗΘΖ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:57.40

20 179418 ΣΑΟΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:59.04

21 179417 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:02.16

22 179192 ΘΝΛΡΝΓΔΩΟΓΝ΢ ΕΩΖ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:03.03

23 179158 ΦΟΑΓΘΝΡΠΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:07.96

24 179340 ΒΑΠΗΙΑΘΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2009 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:08.52

25 179193 ΙΑΚΞΟΝ΢ΙΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:08.79

26 179324 ΓΑΒΟΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΦΩΡΔΗΛΖ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:16.07

27 179389 ΡΠΝΙΑΘΗΓΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:16.54

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 175949 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:37.58

2 174463 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ ΣΑΟΗΡΗΛΖ 2008 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:37.70

3 175778 ΞΑΠΣΑΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 00:38.35

4 174423 ΘΗΝ΢ΟΡΠΖ ΘΔΝΓΩΟΑ 2008 ΑΟΖΠ 00:39.80

5 175007 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:40.23

6 174959 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:40.80

7 175950 ΙΝ΢ΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΕΩΖ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:41.18

8 179466 ΘΑΟΑΚΦΗΙΖ ΛΔΘΡΑΟΗΑ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:41.54

9 174415 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 00:41.93

10 174400 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:42.84

11 174399 ΠΡΑΦ΢ΙΙΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:43.30

12 174417 ΠΑΟΑΛΡΗΓΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2008 ΞΑΝΘ 00:43.73

13 169750 ΕΔΕΗΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2008 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:43.76

14 175340 ΓΖΚΔΟΑ ΘΩΠΡΑ ΒΑΙΔΛΡΗΛΑ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:44.71

15 174270 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:44.89

16 174941 ΣΑΡΕΖΚΞΑΙΗΩΡΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:45.09

17 177243 ΚΔΟΗΚΑΛΖ ΔΙΔΛΖ 2008 ΑΟΖΠ 00:47.41

18 164572 ΡΠΑΙΘΗΡΕΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2008 XANΘ 00:47.51

19 175010 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:47.59

20 174462 ΕΑΚΞΔΡΝΓΙΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2008 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:48.03

21 174940 ΑΦΔΛΡΝ΢ΙΖ ΠΝΦΗΑ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:48.46

22 175948 ΓΘΝ΢ΛΡΔΙΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:48.99



23 174748 ΚΞΑΡΠΑΟΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2008 ΑΟΖΠ 00:49.18

24 176317 ΘΩΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΚΑΟΗΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 00:49.84

25 175325 ΓΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΚΑΟΗΑ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:50.21

26 176377 ΘΝΟΔΜΗΑΛΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:51.16

27 177180 Μ΢ΓΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ ΗΩΑΛΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 00:51.47

28 179465 ΘΑΟΑΚΦΗΙΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΠ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:52.75

29 178798 ΠΓΟΑ΢ΘΑΘΖ ΚΑΟΗΛΑ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:52.92

30 177332 ΠΗΑΛΓΟΖ ΑΛΛΑ 2008 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:53.04

31 178775 ΣΑΡΕΖΞΑΞΑ ΓΑΦΛΖ 2008 ΑΟΖΠ 00:54.53

32 178489 ΞΟΑΠΠΑ ΑΛΓΟΔΑΛΑ 2008 ΝΦΘ 00:54.56

33 177935 ΡΠΑΝ΢ΠΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2008 ΞΑΝΘ 00:54.57

34 176426 ΡΠΗΦΡΠΖ ΚΗΙΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:55.90

35 174965 ΘΑΗΚΑΠΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:58.12

36 177158 ΞΑΟΑΡΠΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:02.24

37 179161 ΡΠΑΘΛΑΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:09.36

38 179469 ΙΔΚΝΛΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:14.36

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

178680 ΘΔΝΓΩΟΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2008 ΞΑΝΘ

174401 ΡΝ΢ΟΙΝ΢ΚΞΑΛΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 170634 ΑΘΑΛΑΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:34.20

2 169873 ΣΑΡΕΖΕΩΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:35.00

3 166557 ΘΑΙΑΗΡΕΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΡΩΛΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:35.91

4 166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:36.19

5 170102 ΚΔΟΡΕΗΚΔΘΖ ΛΗΘΝΙΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:36.42

6 169379 ΠΑΞΑΛΖ ΕΩΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:36.67

7 170744 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΓΑΟ΢ΦΑΙΙΗΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:37.54

8 169884 ΘΑΞΝΓΗΑΛΛΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:37.66

9 172683 ΚΞΔΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:38.23

10 166244 ΘΔΣΑΓΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:38.29

11 171839 ΛΔΡΑ ΒΑΠΗΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:38.32

12 166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:38.49

13 171575 ΑΘΑΛΑΠΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:38.70

14 176304 ΞΝΓΗΑΛΖ ΚΑΟΗΛΑ 2007 XANΘ 00:39.14

15 165440 ΞΑΠΣΑΙΖ ΜΑΛΘΝ΢ΙΑ 2007 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 00:39.21

16 170300 ΡΠΗΝ΢ΛΡΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.53

17 170309 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.70

18 169875 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:40.00

19 172408 ΣΑΡΕΖΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:40.23

20 177114 ΗΝΟΓΑΛΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:40.59

21 169568 ΚΙΗΑΡΠΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:40.75

22 171495 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:40.84

23 169883 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:41.39

24 170754 ΘΝΘΘΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:41.48

25 170298 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:41.65

26 169804 ΘΟ΢ΩΛΑ ΡΕΔΚΚΑ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:41.93

27 174260 ΓΝ΢ΚΝ΢ ΠΚΑΟΑΓΓΑ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.02

28 169901 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:42.06

174784 ΞΑΓΓΝ΢ΠΖ ΣΟ΢ΠΖ 2007 ΞΑΝΘ 00:42.06

30 170094 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:42.56

31 170297 ΠΙΑΘ ΚΔΙΗΛΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:42.95

32 173762 ΘΝΙΝΘΝ΢ΟΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:43.55

33 170723 ΞΑΡΠΗΝ΢ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:43.81

34 170717 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖ ΑΙΔΜΗΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:44.15

35 175011 ΞΑΟΣΑΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:44.52

36 170244 ΓΔΙΙΑΞΝΟΡΑ ΛΗΘΝΚΑΣΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:45.08

37 176253 ΑΛΑΓΛΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:45.10

38 172472 ΛΗΘΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2007 XANΘ 00:45.24

39 177641 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΟΦΑΖΙΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:45.41

40 169796 ΡΠΑΞΑΟΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:45.47



41 176327 ΞΑΞΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2007 ΞΑΝΘ 00:45.55

42 170246 ΘΝΛΡΝΓΔΩΟΓΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:45.72

43 174594 ΓΔΩΟΓΑΘΝ΢ΓΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:46.05

44 176897 Θ΢ΛΖΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΠΖΚΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:46.09

45 172415 ΑΠΘΖΡΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:47.33

46 178773 ΘΝ΢ΘΝ΢ΡΕΔΙΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:47.71

47 172378 ΘΑΞΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:48.42

48 170241 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:49.10

49 170242 ΛΡΑΖ  ΛΔΦΔΙΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:49.87

50 176016 ΘΩΠΡΑΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:51.02

51 170243 ΒΗΝΙΗΡΕΖ ΞΙΑΡΠΑ ΠΡΔΙΙΑ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:51.16

52 174964 ΘΑΘΘΑ ΘΑΙΙΗΝΞΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.57

53 177164 ΑΛΑΓΛΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΘΖΛΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:52.70

54 175952 ΡΟΗΣΑΘΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:56.04

55 172341 ΚΑΙΙΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:57.16

56 175953 ΑΓΓΔΙΗΓΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:59.62

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

169888 Θ΢ΟΗΚΙΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΞΑΝΘ

174785 Κ΢ΙΩΛΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΞΑΝΘ

167170 ΕΩΓΟΑΦΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166012 ΣΑΙΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:31.67

2 166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:32.61

3 SABETIYAN MONA 2006 ΑΛΔΜΑΟΡΖΡΝ 00:32.80

4 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:32.89

5 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:33.05

6 166182 ΓΩΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:33.71

7 171574 ΙΗΙΖ Π΢ΟΚΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:33.87

8 166222 ΞΑΓΩΛΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2006 ΞΑΝΘ 00:34.56

9 167795 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:35.26

10 175338 ΓΘΑΙΡΠΗΓΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:35.44

11 166162 ΚΑΕΑΟΑΘΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:35.87

12 165817 ΡΠΗΑΙΗΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 00:35.96

13 166303 ΢ΦΑΛΡΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2006 XANΘ 00:36.07

14 159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:36.64

15 166160 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:37.10

16 167095 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ ΘΙΔΝΛΗΘΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:37.19

17 166036 ΙΗΡΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:37.23

18 170655 ΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΞΑΝΘ 00:37.31

19 166035 ΒΗΘΔΙΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:37.42

20 176212 ΠΗΑΛΓΟΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:37.82

21 166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:37.88

22 164953 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:38.01

23 170099 ΡΠΗΩΡΑ ΒΔΟΝΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:38.06

24 166220 ΡΝ΢ΡΠΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:38.12

25 166062 ΕΑΚΞΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:38.47

26 166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:38.63

27 166906 ΟΗΓΓΑ ΑΛΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:38.67

28 165748 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:38.70

29 173121 ΠΞ΢ΟΗΓΝ΢ ΛΝΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:38.75

30 167075 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:38.81

31 166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.02

32 168114 ΓΘΗΝΚΗΠΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:39.30

33 167098 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:39.37

34 166092 ΡΠΗΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:39.47

35 166025 ΘΝΞΑΟΑΛΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:41.23

36 167332 ΒΑΠΗΙΑΘΑΘΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:41.27

37 166098 ΘΝΛΗΑΟΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:41.50

38 167097 ΞΑΞΑΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:41.68

39 170665 ΞΔΠΘΔΡΕΖ ΔΙΔΛΖ ΙΗΙΖ 2006 XANΘ 00:41.84



40 166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:42.08

41 167461 ΘΑΙΑΒΟΔΕΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:42.36

42 176911 ΣΑΡΕΖΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΡΑΡΗΑΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:42.80

43 168097 ΚΑΡΕΗΑΟΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:43.12

44 173764 ΟΔΠΡΔΚΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:43.68

45 166992 ΞΑΛΡΝ΢ΠΖ ΦΑΛΖ 2006 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:44.54

46 174000 ΚΞΗΡΠΖ ΛΑΡΑΙΗΑ 2006 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:44.78

47 179411 ΓΑΘΝ΢ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:44.82

48 167101 ΓΟΑΚΚΑΡΗΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:44.83

49 175981 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:45.87

50 169806 ΛΡΝ΢ΒΑΟΡΕΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:47.32

51 166223 ΡΕΝΒΑΛΖ ΓΖΚΖΡΟΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:47.74

52 176599 ΡΔΓΝ΢ΠΖ Κ΢ΟΡΩ 2006 ΞΑΝΘ 00:50.58

53 171840 ΞΑΣΗΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:52.84

54 178658 ΘΑΦΑΙΖ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:54.87

55 170149 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢  ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:02.71

56 178796 ΟΗΕΝ΢ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:03.14

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

167486 ΡΠΗΝΙΑ ΚΑΟΗΑ ΣΟ΢ΠΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

166034 ΒΑΟΓΗΘΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166032 ΡΠΗΓΘΑΛΖ ΓΑΦΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

169891 ΓΑΚΗΑΛΝ΢ ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ

167840 ΚΝ΢ΙΑ ΣΟ΢ΠΑ 2006 XANΘ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 179122 ΠΑΛΡΝΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2009 ΑΟΖΠ 00:39.52

2 179329 ΠΘΟΗΚΞΑΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:40.86

3 179124 ΙΝΙΗΓΖΠ ΣΟΗΠΡΝΠ 2009 ΑΟΖΠ 00:42.12

4 179448 ΟΔΘΘΑΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2009 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:46.92

5 179479 ΞΑΟΗΠΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:48.29

6 179087 ΘΝ΢ΟΑΛΡΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2009 ΞΑΝΘ 00:49.02

7 179091 ΘΔΚΔΙΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2009 ΞΑΝΘ 00:51.23

8 179397 ΠΑΘΑΙΝΓΙΝ΢ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2009 ΝΦΘ 00:51.63

9 179127 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖΠ ΑΗΓΔΑΠ 2009 ΑΟΖΠ 00:52.13

10 179332 Π΢ΚΔΩΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:52.21

11 179296 ΞΑΓΩΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2009 ΞΑΝΘ 00:53.09

12 172436 ΡΠΝ΢ΘΑΛΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2009 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 00:54.69

179153 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΑΙΘΖΠ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:54.69

14 179152 ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:54.91

15 179162 ΘΝ΢ΚΑΛΗΩΡΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2009 ΞΑΝΘ 00:56.26

16 170528 ΠΗΠΘΝ΢ΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2009 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 00:56.28

17 179398 ΑΛΡΩΛΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2009 ΝΦΘ 00:57.02

18 179408 ΘΔΚΔΟΗΓΖΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:59.31

19 179271 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2009 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:59.48

20 179424 ΠΑΚΑΟΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2009 ΑΟΖΠ 01:00.20

21 179413 ΞΑΞΑΓΔΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:00.62

22 179407 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:00.80

23 179155 ΘΑΟΑΚΗΣΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:09.05

24 179248 ΓΗΑΛΡΠΗΓΗΩΡΖΠ ΘΩΚΑΠ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:10.96

25 179157 ΡΠΗΑΡΠΗΝΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:13.82

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174378 ΓΖΚΑΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:35.24

2 175322 ΕΑΟΝΓΗΑΛΛΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:35.95

3 176362 ΙΝΙΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:36.14

4 174963 ΑΛΓΟΔΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:36.66

5 175946 ΘΝΠΚΑΓΑΘΖΠ ΛΔΘΡΑΟΗΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:37.63

6 175005 ΠΗΞΖΡΑΛΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.75

7 174312 ΘΑΟΑΛΡΩΛΖΠ  ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.21



8 174384 ΞΔΡΠΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2008 ΞΑΝΘ 00:39.85

9 174379 ΘΔΝΣΑΟΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:40.23

10 175677 ΚΑΘΟΝΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:41.69

11 176328 ΠΗΒΟΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:43.63

12 174411 ΠΡΝΙΡΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:43.94

13 176409 ΓΗΑΛΛΔΒ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:44.30

14 174945 ΘΑΟΑΡΕΗΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:44.71

15 175022 ΓΝ΢ΠΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:45.04

16 174380 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:45.70

17 175596 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:46.07

18 174962 ΚΑΟΓΗΩΙΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:46.91

19 175679 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.99

20 174404 ΑΗΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:47.30

21 175954 ΛΗΘΝ΢ΓΖΠ ΟΩΚΑΛΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:47.51

22 176195 ΓΟΑΚΚΔΛΝΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2008 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:48.10

23 173314 ΠΗΑΙΓΑΠ ΞΙΑΡΩΛ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:50.65

24 169551 ΕΩΛΑΟΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.94

25 175945 ΓΝΛΝ΢ΙΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:51.28

26 176376 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΑΠΖΚΑΘΖΠ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:51.67

27 174789 ΘΝΓΘΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:53.07

28 178757 ΦΔΛΡΝΟΝΒΗΡΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:53.41

29 174272 ΡΟΝ΢ΞΘΝΠ ΕΖΠΖΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:53.72

30 178657 ΘΑΦΑΙΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:54.75

31 179334 Ρ΢ΣΑΙΑΠ ΓΖΚΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:55.19

32 178569 ΚΝΠΣΝ΢ΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:56.44

33 174956 ΦΝ΢ΦΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:56.56

34 170527 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 00:56.80

35 179480 ΣΑΡΕΖΠΡ΢ΙΙΖΠ ΗΝΟΓΑΛΖΠ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:57.77

36 179419 ΞΝΙ΢ΚΔΛΗΓΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:59.84

37 170530 ΘΑΞΔΡΑΛΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2008 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 01:00.58

38 178653 ΘΑΟΑΓΘΗΝΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:04.37

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

176994 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ

170226 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΝΦΘ

174788 ΚΞΗΡΠΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ

179159 ΡΕΔΚΑΗΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΞΑΝΘ

174385 ΓΗΑΘΑΘΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2008 ΞΑΝΘ

178467 ΘΑΟΑΛΗΘΝΙΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2008 ΑΞΠ ΝΜ΢ΓΝΛ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

175363 ΑΛΑΠΡΑΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2008 XANΘ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169894 ΚΑΡΕΝ΢ΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΞΑΝΘ 00:31.81

2 169889 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:33.51

3 166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:33.64

4 168248 ΚΞΗΛΝ΢ΚΑΘΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:34.27

5 170670 ΜΔΠΘΝ΢ΟΖΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2007 XANΘ 00:34.32

6 170719 ΘΑΡΝΓΙΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΣΟ΢ΠΝΒΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:34.35

7 165735 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:35.16

8 169895 Ν΢ΕΝ΢ΛΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:35.74

9 171599 ΡΠΝ΢ΙΦΑΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:35.81

10 170746 ΒΝΠΛΑΘΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:36.11

11 168326 ΑΓΓΔΙΝ΢ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:36.14

12 171496 ΠΘΝ΢ΟΙΔΡΝΠ ΝΘΩΛ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:36.79

13 171505 ΓΗΑΚΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:36.95

14 169793 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:37.15

15 170635 ΘΔΝΣΑΟΗΓΖΠ ΘΔΝΣΑΟΖΠ 2007 XANΘ 00:37.48

16 169632 ΓΗΑΞΝ΢ΡΕΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΦΘ 00:37.50

17 170312 ΘΑΟ΢ΞΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:37.53

18 170726 ΣΑΙΘΗΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.57

19 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:37.78



20 168250 ΡΝ΢ΙΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.97

21 173597 ΙΗΑΘΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΝΦΘ 00:38.52

22 171572 ΓΑΗΡΑΛΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:38.62

23 170663 ΑΛΑΠΡΑΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΠ 2007 XANΘ 00:38.66

24 171021 ΡΔΟΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΚΔΙΔΡΗΝΠ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:39.04

25 169570 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:39.27

26 170223 ΑΛΡΩΛΗΝ΢  ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΝΦΘ 00:39.28

27 169919 ΠΡ΢ΙΗΑΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:39.53

28 174406 ΓΖΚΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:40.27

29 170104 ΠΘΝ΢ΙΑΘΖΠ ΙΑΕΝΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ2007 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:40.54

30 176320 ΖΙΘΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:40.58

31 170328 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:40.71

32 175134 ΞΝΙΗΡΖΠ ΦΩΡΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:41.03

33 173124 ΓΟΑΚΚΔΛΝΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:41.35

34 173279 ΗΑΡΟΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:41.65

35 173225 Δ΢Θ΢ΒΝ΢ΙΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:41.97

36 169899 ΡΗΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:42.36

37 169918 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:43.05

38 169922 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:43.07

39 171927 ΒΑΟΦΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:43.91

40 170854 ΠΑΛΡΝΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΗΛΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:44.27

41 178785 ΡΠΗΑΝ΢ΠΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:44.58

42 171198 ΖΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΚΔΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:44.63

43 174596 ΑΣΞΑΟΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:44.83

44 169900 ΚΞΝΚΞΗΡΠΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:45.68

45 175342 Π΢ΒΑΘΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:46.34

46 173628 ΘΑΟΑΙΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:47.30

47 175135 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:47.50

48 170529 ΠΗΠΘΝ΢ΓΖΠ ΑΛΘΗΚΝΠ 2007 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 00:48.83

49 170531 ΡΠΑΝ΢ΠΝΓΙΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:49.84

50 170097 ΛΗΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:50.88

51 178505 ΘΑΓΖΠ ΗΑΠΝΛΑΠ ΦΩΡΗΝΠ 2007 ΝΦΘ 00:51.38

52 179090 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΩΘΟΑΡΖΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:51.41

53 174955 ΙΗΑΚΝΠ Θ΢ΟΗΑΡΕΖΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:58.35

54 170526 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2007 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 00:59.84

55 179327 ΘΑΡΑΦ΢ΓΗΩΡΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:05.06

56 170249 ΣΑΡΕΖΠ  ΗΩΘΔΗΚ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 04:10.07

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

169630 ΠΑΘΑΙΝΓΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΖΠ 2007 ΝΦΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

176600 ΓΗΑΛΛΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166022 ΦΑΠΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:30.93

2 161734 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:31.96

3 165916 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2006 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 00:33.30

4 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:33.55

5 168098 ΛΑΛΝΠ ΘΙΔΑΟΣΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:34.04

6 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:35.02

7 167173 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:35.65

8 167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:36.11

171675 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ  ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:36.11

10 179353 ΣΑΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:36.25

11 170855 ΚΞΑΡΠΑΟΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:36.34

166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:36.34

13 167283 ΘΗΝΠΠΔΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:36.39

14 162410 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:36.64

15 172684 ΘΝΛΡΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:36.89

16 167480 ΣΑΟΑΒΗΡΠΗΓΖΠ ΓΖΚΝΠΘΔΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.10

17 166298 ΠΞ΢ΟΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 XANΘ 00:37.48

18 168594 ΑΟΒΑΛΗΡΗΓΖΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:37.56



19 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:37.77

20 166159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:37.82

21 167165 ΠΩΡΖΟΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.89

22 169010 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:38.01

23 172437 ΚΑΡΕΗΑΟΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 00:38.49

24 166908 ΡΔΟΒΗΠΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:38.66

25 166257 Π΢ΚΔΩΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:38.71

26 167096 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:38.91

27 166527 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2006 ΞΑΝΘ 00:38.98

28 169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:39.15

29 165747 ΞΑΟΣΑΟΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΝΘΙΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:39.18

30 174584 ΚΑΙΙΗΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:39.26

31 167105 ΑΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:39.75

32 176914 ΚΑΓΔΚΙΖΠ ΑΛΔΠΡΖΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.85

33 167784 ΘΑΟΘΑΛΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:39.86

34 162215 ΘΟΔΕΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:40.03

35 154829 ΦΗΙΗΞΞΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:40.30

36 166184 ΚΩΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:40.41

37 168933 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2006 XANΘ 00:41.43

38 170522 ΕΖΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΗΚΗΙΗΝΠ 2006 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 00:42.02

39 170920 ΘΝ΢ΡΠΔΒ ΛΗΘΝΙΑΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.36

40 166157 ΒΑΦΔΗΑΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:42.44

41 175348 ΑΛΑΓΛΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:42.83

42 176030 ΡΝ΢ΚΑΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.64

43 169631 ΞΟΑΠΠΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ-ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΝΦΘ 00:44.35

44 176270 ΚΝ΢ΠΑΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2006 ΑΞΠ ΝΜ΢ΓΝΛ 00:44.46

45 165751 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:45.62

46 171494 ΠΦΑΗΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:46.47

47 176271 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΟΑΦΑΖΙ 2006 ΑΞΠ ΝΜ΢ΓΝΛ 00:47.85

48 174944 ΦΑΛΑΟΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:48.02

49 173899 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:50.10

50 178650 ΘΝΘΝΕΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2006 XANΘ 00:51.27

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

176704 ΡΑΣΡΠΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

167792 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ

178518 ΞΑΛΡΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

171841 ΘΑΟ΢ΓΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

172204 ΒΙΑΣΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

175571 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2006 ΑΟΖΠ

166839 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΝΦΘ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 179446 ΡΝΘΚΑΘΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2009 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:57.45

2 179272 ΓΑΙΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2009 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:57.77

3 179282 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ ΒΑΠΗΙΘΖ 2009 ΑΟΖΠ 01:00.50

4 170521 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢  ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΚΑΟΗΑ 2009 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 01:02.93

5 179126 ΙΑΘΘΑ ΚΑΟΗΑ 2009 ΑΟΖΠ 01:03.08

6 179190 ΓΔΒΔ ΑΘΖΛΑ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:05.07

7 179151 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:07.72

8 179191 ΓΔΙΙΑΞΝΟΡΑ ΠΝΦΗΑ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:08.26

9 179467 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΘΔΝΦΑΛΖ 2009 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:12.66

10 179447 ΡΠΗΟΝΓΗΑΛΛΖ ΚΑΟΗΑ 2009 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:14.21

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174781 ΡΠΗΩΡΑ ΓΑΛΑΖ 2008 ΑΟΖΠ 00:50.29

2 174265 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:50.67

3 174364 ΘΑΠΡΑΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 XANΘ 00:51.75

4 174381 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΩΡΖ Ι΢ΓΗΑ 2008 ΞΑΝΘ 00:53.37



5 175321 ΛΔΓΔΙΘΝ΢ ΙΝ΢ΗΕΑ ΚΑΟΗΑ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:54.26

6 177730 ΡΠΑΛΑΘΡΠΖ ΠΝΦΗΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:00.60

7 174416 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:04.91

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

174960 ΘΝΙΩΛΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:44.23

2 171839 ΛΔΡΑ ΒΑΠΗΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.12

3 167180 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:47.41

4 169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:49.04

5 170725 ΓΔΒΔΟΙΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:49.24

6 170568 ΘΑΙΝΓΗΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:50.29

7 171019 ΓΑΙΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:50.77

8 170747 ΛΔΓΔΙΘΝ΢  ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:51.81

9 169568 ΚΙΗΑΡΠΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.29

10 169617 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΑΟΖΠ 00:52.71

11 171575 ΑΘΑΛΑΠΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:52.82

12 170753 ΘΑΟΑΛΗΘΑ Ν΢ΟΑΛΗΑ ΒΑΟΒΑΟΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:53.15

13 169924 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΝΚΛΑ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:53.62

14 174875 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗ 2007 XANΘ 00:53.95

15 170325 ΚΞΝ΢ΟΙΖ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:54.08

16 174260 ΓΝ΢ΚΝ΢ ΠΚΑΟΑΓΓΑ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:54.38

17 170321 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:54.45

18 169797 ΓΔΙΖΚΑΟΑ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:54.86

19 178772 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ ΓΔΩΟΓΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:55.31

20 170232 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:57.06

21 170300 ΡΠΗΝ΢ΛΡΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:57.61

22 170132 ΑΓΓΔΙΗΓΖ ΚΑΟΗΑ 2007 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:57.86

23 169798 ΞΑΞΞΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:58.35

24 170297 ΠΙΑΘ ΚΔΙΗΛΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:58.67

25 170309 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:58.89

26 176379 ΑΛΓΟΔΑΓΖ ΗΩΑΛΛΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:59.74

27 172415 ΑΠΘΖΡΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:01.33

28 177944 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:01.43

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

169888 Θ΢ΟΗΚΙΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΞΑΝΘ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:42.15

2 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:44.63

3 164405 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΒΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:44.76

4 166156 ΛΑΠΗΩΘΑ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:45.13

5 167075 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:45.93

6 165937 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΠΝΦΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:46.10

7 171017 ΡΠΑΚΝ΢ΟΡΕΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:46.30

8 175338 ΓΘΑΙΡΠΗΓΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:47.05

9 170099 ΡΠΗΩΡΑ ΒΔΟΝΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:47.92

10 166223 ΡΕΝΒΑΛΖ ΓΖΚΖΡΟΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:48.01

11 169214 ΞΑΞΑΓΖΚΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:48.03

12 166356 ΞΑΞΑΕΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ Κ΢ΟΡΩ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:49.05

13 166034 ΒΑΟΓΗΘΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:49.36

14 167100 ΓΔΟΚΔΛΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:50.09

15 174000 ΚΞΗΡΠΖ ΛΑΡΑΙΗΑ 2006 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:51.62

16 167102 ΓΘΑΛΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:51.85

17 165748 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:51.95

18 177209 ΟΗΕΑ ΓΘΑΚΞΟΗΔΙΑ 2006 XANΘ 00:52.61

19 167332 ΒΑΠΗΙΑΘΑΘΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:53.26

20 167099 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΔΟΚΗΝΛΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:54.55

21 166035 ΒΗΘΔΙΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:56.56



22 176599 ΡΔΓΝ΢ΠΖ Κ΢ΟΡΩ 2006 ΞΑΝΘ 00:57.35

23 173763 ΑΟΣΝΛΡΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:57.43

24 176375 ΘΑΚΞΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:59.34

25 166025 ΘΝΞΑΟΑΛΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:01.79

26 170149 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢  ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:08.16

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

166992 ΞΑΛΡΝ΢ΠΖ ΦΑΛΖ 2006 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

176911 ΣΑΡΕΖΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΡΑΡΗΑΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166057 ΣΑΡΕΖΚΩ΢ΠΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 179354 ΚΑΠΩΛΖΠ ΡΟΑΗΑΛΝΠ 2009 ΑΟΖΠ 00:55.43

2 179359 ΡΠΔΞΗΓΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ 2009 XANΘ 00:58.94

3 179128 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2009 ΑΟΖΠ 01:09.57

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

179328 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 175320 ΘΑΟΒΝΛΗΓΖΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:49.58

2 174383 ΡΠΔΙΗΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:50.51

3 174227 ΦΙΩΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:51.73

4 178003 ΠΡΑ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:55.94

5 174787 ΙΑΓΝΚΑΡΖΠ ΙΑΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:56.71

6 176034 ΘΩΚΑΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ ΟΩΚΑΛΝΠ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:57.66

7 174966 ΘΑΡΠΑΟΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:57.86

8 178568 ΡΝ΢ΟΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:59.01

9 174954 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:59.60

10 175951 ΣΑΡΕΖΗΩΑΛΛΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:03.03

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΔΡΙΧΝ

174421 ΛΑΠΗΩΘΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩ 2008 ΞΑΝΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

178799 ΚΞΑΗΑΕΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

174269 ΡΠΗΑΟΝΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΑΚΤΡΟ΢

174413 ΣΑΠΗΩΡΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

178776 ΓΝ΢ΡΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2008 ΑΟΖΠ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:44.07

2 165735 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:44.92

3 170758 ΠΡΟΑΛΡΕΑΙΖΠ ΛΔΝΘΙΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:46.68

4 170326 ΠΘΝ΢ΙΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:47.98

5 170720 ΘΑΡΝΓΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:48.75

6 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:49.17

7 169632 ΓΗΑΞΝ΢ΡΕΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΦΘ 00:49.89

8 173597 ΙΗΑΘΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΝΦΘ 00:50.00

9 170247 ΘΑΟΑΘΑΠΗΓΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:51.75

10 173279 ΗΑΡΟΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:51.85

11 170135 Π΢ΟΝ΢ΣΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:51.88

12 170663 ΑΛΑΠΡΑΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΠ 2007 XANΘ 00:52.04

13 171021 ΡΔΟΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΚΔΙΔΡΗΝΠ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:52.38

14 171505 ΓΗΑΚΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:54.82

15 171844 ΝΟΦΑΛΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:55.85

16 170097 ΛΗΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:56.31

17 173225 Δ΢Θ΢ΒΝ΢ΙΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:56.41

18 169899 ΡΗΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:56.89



19 171198 ΖΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΚΔΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:59.24

20 170328 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:59.32

21 171927 ΒΑΟΦΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:59.64

22 175134 ΞΝΙΗΡΖΠ ΦΩΡΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:59.88

23 170223 ΑΛΡΩΛΗΝ΢  ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΝΦΘ 00:59.92

24 173761 ΘΑΟ΢ΞΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:00.05

25 173124 ΓΟΑΚΚΔΛΝΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:00.48

26 177334 ΑΙΔΜΗΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 XANΘ 01:00.85

27 169922 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:01.58

28 174596 ΑΣΞΑΟΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:02.11

29 170526 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2007 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 01:13.83

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

169615 ΚΔΛΔΜΗΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 167479 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:40.42

2 169216 ΛΗΘΝΙΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:41.15

3 166717 ΠΡΑΘΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 XANΘ 00:44.49

4 165738 ΘΝ΢ΟΑΛΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:46.73

5 167161 ΡΝΟΝΛΗΓΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:49.27

6 169139 ΦΑΟΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:50.07

7 167168 ΡΠΑΙΘΗΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 XANΘ 00:53.71

8 167800 ΘΑΡΠΑΟΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:56.98

9 170417 ΠΑΚΑΟΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:58.80

10 170523 ΡΠΝ΢ΘΑΛΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 01:02.03

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

175571 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2006 ΑΟΖΠ

173899 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169748 ΞΑΠΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2008 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:21.37

2 174228 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2008 ΑΟΖΠ 01:38.12

3 174967 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:39.42

4 174749 ΞΔΡΟΑΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΑΟΖΠ 02:01.94

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΔΡΙΧΝ

174264 ΣΑΡΕΖΠΙΑ΢Ν΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169874 ΙΑΓΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 01:28.27

2 169507 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:36.07

3 170102 ΚΔΟΡΕΗΚΔΘΖ ΛΗΘΝΙΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:37.63

4 169799 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 01:37.92

5 170298 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:38.03

6 169883 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:38.30

7 170666 ΘΑΛΑΘΖ  ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 XANΘ 01:39.48

8 172683 ΚΞΔΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:41.37

9 169804 ΘΟ΢ΩΛΑ ΡΕΔΚΚΑ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 01:41.43

10 169875 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:43.06

11 169796 ΡΠΑΞΑΟΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:44.54

12 170754 ΘΝΘΘΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:44.74

13 170753 ΘΑΟΑΛΗΘΑ Ν΢ΟΑΛΗΑ ΒΑΟΒΑΟΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:45.52

14 176327 ΞΑΞΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2007 ΞΑΝΘ 01:49.83

15 174594 ΓΔΩΟΓΑΘΝ΢ΓΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:54.48

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162407 ΑΛΡΩΛΗΑΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:17.85



2 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:18.39

3 162413 ΚΞΑΗΟΑΘΡΑΟΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:23.63

4 166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:26.30

5 166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:28.22

6 166160 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:29.02

7 159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:30.60

8 165817 ΡΠΗΑΙΗΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:30.69

9 166063 ΚΞΝ΢ΠΓΝ΢ΘΖ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:31.04

10 166300 ΑΘΟΗΡΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 XANΘ 01:31.44

11 167166 ΡΟ΢ΦΩΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:33.21

12 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:33.99

13 170655 ΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΞΑΝΘ 01:34.51

14 165750 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:37.12

15 166575 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:37.31

16 167741 ΘΔΝΓΝΠΗΑΓΝ΢ ΕΩΖ 2006 XANΘ 01:37.77

17 173121 ΠΞ΢ΟΗΓΝ΢ ΛΝΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:37.92

18 166062 ΕΑΚΞΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:37.95

19 169008 ΠΘΝ΢ΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:38.60

20 166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:39.42

21 167461 ΘΑΙΑΒΟΔΕΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:40.89

22 168097 ΚΑΡΕΗΑΟΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 01:41.11

23 166545 ΘΑΛΑΛΖ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:42.08

24 166092 ΡΠΗΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:44.43

25 167101 ΓΟΑΚΚΑΡΗΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:44.75

26 166294 ΘΑΠΡΑΛΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2006 XANΘ 01:52.98

27 177173 ΝΘΑΛΡΑΟΗΓΝ΢ ΑΛΡΩΛΗΑ 2006 XANΘ 01:53.56

28 176375 ΘΑΚΞΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 02:03.28

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

170853 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΟΖΠ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

171929 ΠΡΑΚΞΝΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

169891 ΓΑΚΗΑΛΝ΢ ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ

166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174226 ΓΔΠ΢ΞΟΖΠ ΗΞΞΝΘΟΑΡΖΠ 2008 ΑΟΖΠ 01:30.60

2 172673 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:33.25

3 174420 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖΠ ΑΟΓ΢ΟΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:37.35

4 174410 ΞΑΛΝΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:39.08

5 175311 ΛΔΟΑΛΡΕΖΠ Β΢ΟΩΛΑΠ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:43.38

6 174313 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:52.38

7 174271 ΚΩ΢ΠΗΑΓΖΠ ΑΟΓ΢ΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:52.56

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:25.96

2 170326 ΠΘΝ΢ΙΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:27.96

3 164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:28.26

4 169894 ΚΑΡΕΝ΢ΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΞΑΝΘ 01:28.32

5 169565 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:28.89

6 169895 Ν΢ΕΝ΢ΛΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:33.34

7 170728 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΓΖΠ ΒΑΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:34.56

8 164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:35.25

9 168326 ΑΓΓΔΙΝ΢ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:35.49

10 170854 ΠΑΛΡΝΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΗΛΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:39.24

11 170719 ΘΑΡΝΓΙΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΣΟ΢ΠΝΒΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:40.35

12 169923 ΡΠΗΩΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:43.00

13 171496 ΠΘΝ΢ΟΙΔΡΝΠ ΝΘΩΛ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:43.96

14 174422 ΠΗΑΠΗΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:47.89

15 169919 ΠΡ΢ΙΗΑΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:50.38



ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

175993 ΓΗΑΛΛΗΩΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

175135 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

170104 ΠΘΝ΢ΙΑΘΖΠ ΙΑΕΝΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ2007 Δ.Α.Ρ."ΑΙ.

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 167093 ΣΩΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:20.54

2 172486 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:24.40

3 172410 ΚΝΠΗΑΠΒΗΙΗ ΒΙΑΛΡΗΚΗΟ 2006 ΞΑΝΘ 01:24.69

4 172684 ΘΝΛΡΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:25.82

5 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:30.45

6 167167 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:31.09

7 167283 ΘΗΝΠΠΔΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:31.22

8 171411 ΟΑΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:32.21

9 161734 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:32.56

10 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:33.07

11 166058 ΣΟΗΠΡΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:34.03

12 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:35.48

13 167173 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:36.23

14 166159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:38.18

15 171675 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ  ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:40.59

16 166257 Π΢ΚΔΩΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:40.60

17 166714 ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2006 XANΘ 01:41.58

18 167480 ΣΑΟΑΒΗΡΠΗΓΖΠ ΓΖΚΝΠΘΔΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:41.75

19 166527 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2006 ΞΑΝΘ 01:44.39

165747 ΞΑΟΣΑΟΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΝΘΙΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:44.39

21 171494 ΠΦΑΗΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:46.94

22 167165 ΠΩΡΖΟΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:47.02

23 172204 ΒΙΑΣΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:49.04

24 166157 ΒΑΦΔΗΑΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 02:03.09

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

169010 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

166022 ΦΑΠΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

176704 ΡΑΣΡΠΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174283 ΚΑΠΩΛΖ ΑΘΖΛΑ ΖΙΗΑΛΑ 2008 ΑΟΖΠ 01:57.44

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΩΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:39.80

2 169873 ΣΑΡΕΖΕΩΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 01:41.63

3 171015 ΚΑΟΑΘΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:45.78

4 170723 ΞΑΡΠΗΝ΢ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:54.81

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 SABETIYAN MONA 2006 ΑΛΔΜΑΟΡΖΡΝ 01:20.28

2 167164 ΚΑΙΑΚΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:26.95

3 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:29.28

4 162209 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:34.49

5 165937 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΠΝΦΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:42.56

6 164405 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΒΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:44.98

7 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:51.08

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη



1 166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:27.10

2 170720 ΘΑΡΝΓΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:32.08

3 168250 ΡΝ΢ΙΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:33.18

4 169998 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:36.60

5 169614 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΝΟΦΔΑΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:39.86

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 165752 ΟΩΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:26.00

2 167163 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:33.52

3 167479 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:33.60

4 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:38.50

5 162416 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:55.51

6 169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 02:00.12

7 169631 ΞΟΑΠΠΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ-ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΝΦΘ 02:05.97

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166839 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΝΦΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 179122 ΠΑΛΡΝΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2009 ΑΟΖΠ 00:44.31

2 179479 ΞΑΟΗΠΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:50.17

3 179127 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖΠ ΑΗΓΔΑΠ 2009 ΑΟΖΠ 00:54.57

4 179153 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΑΙΘΖΠ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:56.80

5 179398 ΑΛΡΩΛΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2009 ΝΦΘ 00:56.90

6 179162 ΘΝ΢ΚΑΛΗΩΡΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2009 ΞΑΝΘ 00:56.94

7 179271 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2009 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:57.84

8 179328 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:58.17

9 179424 ΠΑΚΑΟΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2009 ΑΟΖΠ 00:58.61

10 179413 ΞΑΞΑΓΔΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:00.45

11 179152 ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:01.01

12 179323 ΡΠΑΚΑΠΙΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:01.31

13 179397 ΠΑΘΑΙΝΓΙΝ΢ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2009 ΝΦΘ 01:02.34

14 179155 ΘΑΟΑΚΗΣΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:04.19

15 179359 ΡΠΔΞΗΓΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ 2009 XANΘ 01:04.59

16 179248 ΓΗΑΛΡΠΗΓΗΩΡΖΠ ΘΩΚΑΠ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:05.56

17 179157 ΡΠΗΑΡΠΗΝΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:05.63

18 170528 ΠΗΠΘΝ΢ΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2009 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 01:05.94

19 179407 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:11.17

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174378 ΓΖΚΑΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:45.11

2 174312 ΘΑΟΑΛΡΩΛΖΠ  ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.36

3 175311 ΛΔΟΑΛΡΕΖΠ Β΢ΟΩΛΑΠ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:48.52

4 176034 ΘΩΚΑΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ ΟΩΚΑΛΝΠ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:49.01

5 174788 ΚΞΗΡΠΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:49.51

6 175954 ΛΗΘΝ΢ΓΖΠ ΟΩΚΑΛΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:50.11

7 174954 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:50.63

8 178799 ΚΞΑΗΑΕΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:51.59

9 175363 ΑΛΑΠΡΑΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2008 XANΘ 00:52.30

10 175022 ΓΝ΢ΠΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:52.74

11 179334 Ρ΢ΣΑΙΑΠ ΓΖΚΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:53.93

12 174787 ΙΑΓΝΚΑΡΖΠ ΙΑΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:54.45

13 175596 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:55.00

14 178569 ΚΝΠΣΝ΢ΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:55.39

15 173314 ΠΗΑΙΓΑΠ ΞΙΑΡΩΛ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:55.86

16 179159 ΡΕΔΚΑΗΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:56.56

17 175945 ΓΝΛΝ΢ΙΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:57.03

18 174956 ΦΝ΢ΦΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:59.01

19 174272 ΡΟΝ΢ΞΘΝΠ ΕΖΠΖΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:59.85

20 169551 ΕΩΛΑΟΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:00.15



21 179480 ΣΑΡΕΖΠΡ΢ΙΙΖΠ ΗΝΟΓΑΛΖΠ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:00.50

22 170530 ΘΑΞΔΡΑΛΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2008 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 01:00.84

23 175951 ΣΑΡΕΖΗΩΑΛΛΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:01.26

24 179419 ΞΝΙ΢ΚΔΛΗΓΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:01.32

25 178568 ΡΝ΢ΟΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:02.20

26 170527 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 01:02.75

27 174421 ΛΑΠΗΩΘΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩ 2008 ΞΑΝΘ 01:02.79

28 178757 ΦΔΛΡΝΟΝΒΗΡΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:05.26

29 179412 ΞΑΞΑΞΔΡΟΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:08.23

30 178653 ΘΑΟΑΓΘΗΝΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:08.47

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

178657 ΘΑΦΑΙΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

176195 ΓΟΑΚΚΔΛΝΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2008 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ

174404 ΑΗΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:40.96

2 169565 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:41.10

3 171599 ΡΠΝ΢ΙΦΑΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:42.10

4 168248 ΚΞΗΛΝ΢ΚΑΘΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.51

5 170728 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΓΖΠ ΒΑΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:43.03

6 169614 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΝΟΦΔΑΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:43.65

7 170758 ΠΡΟΑΛΡΕΑΙΖΠ ΛΔΝΘΙΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:43.95

8 169918 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:46.12

9 170854 ΠΑΛΡΝΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΗΛΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:46.24

10 175993 ΓΗΑΛΛΗΩΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:47.00

11 173225 Δ΢Θ΢ΒΝ΢ΙΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:48.16

12 171198 ΖΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΚΔΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:49.15

13 169570 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:49.80

14 171572 ΓΑΗΡΑΛΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:50.24

15 174422 ΠΗΑΠΗΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:50.46

16 170531 ΡΠΑΝ΢ΠΝΓΙΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:53.12

17 170097 ΛΗΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:53.51

18 169900 ΚΞΝΚΞΗΡΠΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:54.80

19 171844 ΝΟΦΑΛΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:55.02

20 174406 ΓΖΚΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:55.75

21 178785 ΡΠΗΑΝ΢ΠΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:55.87

22 173761 ΘΑΟ΢ΞΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:58.65

23 171927 ΒΑΟΦΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:59.67

24 175342 Π΢ΒΑΘΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:00.65

25 178505 ΘΑΓΖΠ ΗΑΠΝΛΑΠ ΦΩΡΗΝΠ 2007 ΝΦΘ 01:02.08

26 170529 ΠΗΠΘΝ΢ΓΖΠ ΑΛΘΗΚΝΠ 2007 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 01:02.35

27 174955 ΙΗΑΚΝΠ Θ΢ΟΗΑΡΕΖΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:02.71

28 179327 ΘΑΡΑΦ΢ΓΗΩΡΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:03.07

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

169615 ΚΔΛΔΜΗΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

179090 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΩΘΟΑΡΖΠ 2007 ΞΑΝΘ

176600 ΓΗΑΛΛΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

177334 ΑΙΔΜΗΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 XANΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 165752 ΟΩΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:38.24

2 172684 ΘΝΛΡΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:38.34

3 172410 ΚΝΠΗΑΠΒΗΙΗ ΒΙΑΛΡΗΚΗΟ 2006 ΞΑΝΘ 00:38.46

4 172486 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.32

5 179353 ΣΑΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:41.06

6 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:43.27

7 162416 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:43.49



8 171411 ΟΑΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.93

9 167105 ΑΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:46.12

10 166714 ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2006 XANΘ 00:46.67

11 154829 ΦΗΙΗΞΞΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:48.60

12 170522 ΕΖΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΗΚΗΙΗΝΠ 2006 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 00:49.49

13 165751 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:49.82

14 172437 ΚΑΡΕΗΑΟΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 00:49.86

15 175348 ΑΛΑΓΛΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:50.15

16 178518 ΞΑΛΡΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.51

17 176914 ΚΑΓΔΚΙΖΠ ΑΛΔΠΡΖΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:52.22

18 178697 ΚΞΑΚΞΝ΢ΛΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 00:55.14

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 179294 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ΢ΒΝΛΛΖ 2009 ΞΑΝΘ 00:50.40

2 179126 ΙΑΘΘΑ ΚΑΟΗΑ 2009 ΑΟΖΠ 00:51.74

3 179151 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:53.14

4 179191 ΓΔΙΙΑΞΝΟΡΑ ΠΝΦΗΑ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:56.97

179326 ΡΕΔΙΙΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:56.97

6 179416 ΘΝΙΝΘΝ΢ΟΖ ΑΞΝΠΡΝΙΗΑ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:57.14

7 179433 ΟΝΓΓΝΡΖ ΑΛΡΩΛΗΑ 2009 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:57.72

8 179330 ΘΩΡΖ ΕΩΖ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:58.32

9 179467 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΘΔΝΦΑΛΖ 2009 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:58.49

10 179331 Ρ΢ΣΑΙΑ ΙΑΚΞΟΗΛΖ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:58.95

11 179190 ΓΔΒΔ ΑΘΖΛΑ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:59.09

12 179338 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2009 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:59.47

13 179088 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2009 ΞΑΝΘ 01:00.95

14 171022 ΞΑΞΞΑ ΔΙΔΑΛΑ 2009 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:01.37

15 179468 ΒΙΑΣΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2009 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:01.97

16 179154 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:02.53

17 179160 ΠΑΚΑΟΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2009 ΞΑΝΘ 01:03.29

18 179406 ΒΗΝΙΗΠΡΖ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:05.46

19 179192 ΘΝΛΡΝΓΔΩΟΓΝ΢ ΕΩΖ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:05.66

20 179418 ΣΑΟΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:05.69

21 179447 ΡΠΗΟΝΓΗΑΛΛΖ ΚΑΟΗΑ 2009 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:06.91

22 179420 ΞΝΓΘΑ ΑΛΡΩΛΔΡΑ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:08.21

23 179158 ΦΟΑΓΘΝΡΠΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:08.22

24 179417 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:09.04

25 179333 ΡΠΗΑΘΚΑΘΖ ΑΞΝΠΡΝΙΗΑ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:10.44

26 179340 ΒΑΠΗΙΑΘΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2009 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:12.39

27 179193 ΙΑΚΞΟΝ΢ΙΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:13.61

28 179324 ΓΑΒΟΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΦΩΡΔΗΛΖ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:15.94

29 179389 ΡΠΝΙΑΘΗΓΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2009 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:16.95

30 179415 ΚΞΝ΢ΚΞΝ΢ΙΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:18.38

31 179414 ΛΡΝΚΞΟΝ΢ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:19.65

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η΢

179410 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΑΙΗΘΖ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

179089 ΚΑΙΑΛΓΟΖ ΔΙΔΛΖ 2009 ΞΑΝΘ

179358 ΚΞΑΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2009 XANΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174967 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:45.65

2 174399 ΠΡΑΦ΢ΙΙΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:46.78

3 179466 ΘΑΟΑΚΦΗΙΖ ΛΔΘΡΑΟΗΑ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:50.40

4 174270 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:53.36

5 175948 ΓΘΝ΢ΛΡΔΙΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:54.06

6 175010 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:54.40

7 174748 ΚΞΑΡΠΑΟΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2008 ΑΟΖΠ 00:55.09

8 174940 ΑΦΔΛΡΝ΢ΙΖ ΠΝΦΗΑ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:55.23

9 177243 ΚΔΟΗΚΑΛΖ ΔΙΔΛΖ 2008 ΑΟΖΠ 00:55.89



10 174401 ΡΝ΢ΟΙΝ΢ΚΞΑΛΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:56.08

11 177935 ΡΠΑΝ΢ΠΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:03.45

12 177158 ΞΑΟΑΡΠΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:03.62

13 177180 Μ΢ΓΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ ΗΩΑΛΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:03.94

14 179409 ΘΑΟΑΛΡΩΛΖ ΠΝΦΗΑ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:04.09

15 179161 ΡΠΑΘΛΑΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:09.70

16 179469 ΙΔΚΝΛΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:12.23

17 174965 ΘΑΗΚΑΠΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:12.45

18 176426 ΡΠΗΦΡΠΖ ΚΗΙΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:14.49

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

177332 ΠΗΑΛΓΟΖ ΑΛΛΑ 2008 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

178798 ΠΓΟΑ΢ΘΑΘΖ ΚΑΟΗΛΑ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 170634 ΑΘΑΛΑΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:42.05

2 169379 ΠΑΞΑΛΖ ΕΩΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.75

3 166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:43.91

4 169799 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:44.02

5 170747 ΛΔΓΔΙΘΝ΢  ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:44.11

6 169884 ΘΑΞΝΓΗΑΛΛΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:46.20

7 172408 ΣΑΡΕΖΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:46.45

8 166244 ΘΔΣΑΓΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.98

9 169804 ΘΟ΢ΩΛΑ ΡΕΔΚΚΑ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:47.10

10 173762 ΘΝΙΝΘΝ΢ΟΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.50

11 170754 ΘΝΘΘΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:47.99

12 169901 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:49.97

13 170232 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:50.41

14 174875 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗ 2007 XANΘ 00:51.00

15 172472 ΛΗΘΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2007 XANΘ 00:51.18

16 177641 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΟΦΑΖΙΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:51.56

17 178772 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ ΓΔΩΟΓΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:52.83

18 178773 ΘΝ΢ΘΝ΢ΡΕΔΙΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:53.07

19 169798 ΞΑΞΞΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:53.33

20 170246 ΘΝΛΡΝΓΔΩΟΓΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:54.53

21 170244 ΓΔΙΙΑΞΝΟΡΑ ΛΗΘΝΚΑΣΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:55.32

22 176379 ΑΛΓΟΔΑΓΖ ΗΩΑΛΛΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:56.57

23 170242 ΛΡΑΖ  ΛΔΦΔΙΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:58.34

24 170241 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:58.88

25 172378 ΘΑΞΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:58.90

26 177944 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:01.11

27 170243 ΒΗΝΙΗΡΕΖ ΞΙΑΡΠΑ ΠΡΔΙΙΑ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:02.35

28 175952 ΡΟΗΣΑΘΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:02.76

29 172341 ΚΑΙΙΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:03.08

30 175953 ΑΓΓΔΙΗΓΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:05.99

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

170325 ΚΞΝ΢ΟΙΖ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΞΑΝΘ

174785 Κ΢ΙΩΛΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΞΑΝΘ

176897 Θ΢ΛΖΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΠΖΚΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166012 ΣΑΙΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.95

2 159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:40.05

3 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:40.48

4 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:40.62

5 171574 ΙΗΙΖ Π΢ΟΚΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:41.72

6 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:41.99

7 166036 ΙΗΡΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:42.42

8 166300 ΑΘΟΗΡΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 XANΘ 00:42.47

9 167166 ΡΟ΢ΦΩΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:44.24



10 167095 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ ΘΙΔΝΛΗΘΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:44.38

11 167100 ΓΔΟΚΔΛΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:44.59

12 167098 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:45.12

167102 ΓΘΑΛΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:45.12

14 165750 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:45.27

15 169008 ΠΘΝ΢ΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:45.30

16 166057 ΣΑΡΕΖΚΩ΢ΠΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:45.94

17 166220 ΡΝ΢ΡΠΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:46.17

18 166575 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 00:46.33

19 166545 ΘΑΛΑΛΖ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:47.45

20 170853 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:47.57

21 166034 ΒΑΟΓΗΘΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:48.01

22 166356 ΞΑΞΑΕΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ Κ΢ΟΡΩ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:48.11

23 169806 ΛΡΝ΢ΒΑΟΡΕΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:48.12

24 168097 ΚΑΡΕΗΑΟΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:48.16

25 167097 ΞΑΞΑΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:48.32

26 167099 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΔΟΚΗΝΛΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:48.62

27 165740 ΚΞΔΙΔΓΟΗΛΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2006 ΞΑΝΘ 00:48.84

28 167101 ΓΟΑΚΚΑΡΗΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:49.06

29 179411 ΓΑΘΝ΢ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:49.16

30 166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:50.18

31 175981 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:59.31

32 176911 ΣΑΡΕΖΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΡΑΡΗΑΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:59.82

33 178658 ΘΑΦΑΙΖ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:01.96

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

178796 ΟΗΕΝ΢ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 179329 ΠΘΟΗΚΞΑΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:52.37

2 179128 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2009 ΑΟΖΠ 01:06.67

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

172436 ΡΠΝ΢ΘΑΛΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2009 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 176362 ΙΝΙΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:40.50

2 175322 ΕΑΟΝΓΗΑΛΛΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:42.66

3 174269 ΡΠΗΑΟΝΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:44.33

4 174384 ΞΔΡΠΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2008 ΞΑΝΘ 00:44.35

5 174410 ΞΑΛΝΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:45.95

6 178003 ΠΡΑ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:46.52

7 174227 ΦΙΩΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:48.33

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η΢

174962 ΚΑΟΓΗΩΙΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:37.67

2 170720 ΘΑΡΝΓΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.98

3 169889 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:39.84

4 168250 ΡΝ΢ΙΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:40.69

5 169998 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:41.42

6 169793 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:45.84

7 169630 ΠΑΘΑΙΝΓΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΖΠ 2007 ΝΦΘ 00:49.01

8 176320 ΖΙΘΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:51.79

9 170312 ΘΑΟ΢ΞΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:53.34

10 169923 ΡΠΗΩΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:54.50

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:35.21



2 165752 ΟΩΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:35.34

3 167167 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.85

4 167093 ΣΩΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:39.13

5 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:41.10

6 170855 ΚΞΑΡΠΑΟΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:41.48

7 167163 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.30

8 167096 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:42.80

9 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.06

10 166908 ΡΔΟΒΗΠΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:45.74

11 172437 ΚΑΡΕΗΑΟΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 00:49.68

12 176704 ΡΑΣΡΠΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:50.92

13 170523 ΡΠΝ΢ΘΑΛΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 00:52.21

14 166058 ΣΟΗΠΡΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:52.41

15 162215 ΘΟΔΕΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:52.62

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

162410 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

166257 Π΢ΚΔΩΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 179156 ΠΡΝ΢ΘΑ ΔΙΔΛΖ 2009 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:00.90

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

170521 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢  ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΚΑΟΗΑ 2009 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ

179164 ΒΑΦΔΗΑΓΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2009 ΞΑΝΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η΢

179446 ΡΝΘΚΑΘΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2009 ΑΞΝΙΘΑΙ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

179272 ΓΑΙΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2009 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174283 ΚΑΠΩΛΖ ΑΘΖΛΑ ΖΙΗΑΛΑ 2008 ΑΟΖΠ 00:42.34

2 174463 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ ΣΑΟΗΡΗΛΖ 2008 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:45.55

3 175007 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:46.63

4 174749 ΞΔΡΟΑΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΑΟΖΠ 00:51.23

5 174959 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:52.22

6 175340 ΓΖΚΔΟΑ ΘΩΠΡΑ ΒΑΙΔΛΡΗΛΑ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:54.67

7 174781 ΡΠΗΩΡΑ ΓΑΛΑΖ 2008 ΑΟΖΠ 00:54.92

8 174960 ΘΝΙΩΛΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:17.90

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169507 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:39.33

2 169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΩΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:40.99

3 166557 ΘΑΙΑΗΡΕΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΡΩΛΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:41.29

4 170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:41.51

5 169874 ΙΑΓΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:43.55

6 170744 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΓΑΟ΢ΦΑΙΙΗΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:44.10

7 171015 ΚΑΟΑΘΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:44.74

8 166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.77

9 170725 ΓΔΒΔΟΙΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:48.85

10 174260 ΓΝ΢ΚΝ΢ ΠΚΑΟΑΓΓΑ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:49.08

11 169617 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΑΟΖΠ 00:49.99

12 169796 ΡΠΑΞΑΟΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:50.62

13 170723 ΞΑΡΠΗΝ΢ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.16

14 170717 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖ ΑΙΔΜΗΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.47

15 170298 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.96

16 171019 ΓΑΙΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:51.97

17 170753 ΘΑΟΑΛΗΘΑ Ν΢ΟΑΛΗΑ ΒΑΟΒΑΟΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:52.20

18 170300 ΡΠΗΝ΢ΛΡΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:52.96

19 170309 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:53.54



20 170094 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:54.67

21 175011 ΞΑΟΣΑΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.27

22 174594 ΓΔΩΟΓΑΘΝ΢ΓΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:55.62

23 169924 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΝΚΛΑ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:55.80

24 170297 ΠΙΑΘ ΚΔΙΗΛΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:56.92

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

171495 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162209 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:37.12

2 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:38.33

3 167164 ΚΑΙΑΚΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:39.02

4 166222 ΞΑΓΩΛΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2006 ΞΑΝΘ 00:40.70

5 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:41.97

6 171929 ΠΡΑΚΞΝΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:42.02

7 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 00:42.98

8 164953 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.44

9 166063 ΚΞΝ΢ΠΓΝ΢ΘΖ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:49.22

10 166098 ΘΝΛΗΑΟΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:49.46

11 177173 ΝΘΑΛΡΑΟΗΓΝ΢ ΑΛΡΩΛΗΑ 2006 XANΘ 00:52.02

12 166032 ΡΠΗΓΘΑΛΖ ΓΑΦΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:54.25

13 166092 ΡΠΗΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:55.12

14 167332 ΒΑΠΗΙΑΘΑΘΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:56.70

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 179124 ΙΝΙΗΓΖΠ ΣΟΗΠΡΝΠ 2009 ΑΟΖΠ 01:31.21

2 179354 ΚΑΠΩΛΖΠ ΡΟΑΗΑΛΝΠ 2009 ΑΟΖΠ 01:34.23

3 179448 ΟΔΘΘΑΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2009 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:46.81

4 179087 ΘΝ΢ΟΑΛΡΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2009 ΞΑΝΘ 01:50.81

5 179332 Π΢ΚΔΩΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2009 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:55.84

6 179091 ΘΔΚΔΙΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2009 ΞΑΝΘ 02:00.11

7 179296 ΞΑΓΩΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2009 ΞΑΝΘ 02:02.46

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174226 ΓΔΠ΢ΞΟΖΠ ΗΞΞΝΘΟΑΡΖΠ 2008 ΑΟΖΠ 01:23.81

172673 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:23.81

3 175946 ΘΝΠΚΑΓΑΘΖΠ ΛΔΘΡΑΟΗΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:28.37

4 174963 ΑΛΓΟΔΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:28.81

5 174420 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖΠ ΑΟΓ΢ΟΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:30.74

6 175005 ΠΗΞΖΡΑΛΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:32.66

7 174385 ΓΗΑΘΑΘΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:33.36

8 174379 ΘΔΝΣΑΟΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:34.57

9 174411 ΠΡΝΙΡΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:35.57

10 174271 ΚΩ΢ΠΗΑΓΖΠ ΑΟΓ΢ΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:35.72

11 174313 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:36.31

12 174966 ΘΑΡΠΑΟΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:36.68

13 176409 ΓΗΑΛΛΔΒ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:40.16

14 174945 ΘΑΟΑΡΕΗΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:41.66

15 176328 ΠΗΒΟΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:44.04

16 174380 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:46.87

17 178776 ΓΝ΢ΡΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 01:48.04

18 175679 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:50.22

19 176994 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:51.10

20 174789 ΘΝΓΘΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:58.53

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169894 ΚΑΡΕΝ΢ΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΞΑΝΘ 01:12.76

2 166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:13.92



3 170670 ΜΔΠΘΝ΢ΟΖΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2007 XANΘ 01:14.45

4 166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:15.30

5 166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:15.34

6 169889 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:17.41

7 164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:18.00

8 168248 ΚΞΗΛΝ΢ΚΑΘΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:18.26

9 171599 ΡΠΝ΢ΙΦΑΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:20.73

10 169565 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:21.51

11 171505 ΓΗΑΚΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:22.63

169632 ΓΗΑΞΝ΢ΡΕΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΦΘ 01:22.63

170746 ΒΝΠΛΑΘΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:22.63

14 170326 ΠΘΝ΢ΙΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:22.73

15 169895 Ν΢ΕΝ΢ΛΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:23.21

16 169614 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΝΟΦΔΑΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:23.97

17 170635 ΘΔΝΣΑΟΗΓΖΠ ΘΔΝΣΑΟΖΠ 2007 XANΘ 01:25.84

18 164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:26.40

19 170728 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΓΖΠ ΒΑΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:27.44

20 170312 ΘΑΟ΢ΞΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:27.51

21 169793 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:27.66

22 171572 ΓΑΗΡΑΛΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:29.60

23 173597 ΙΗΑΘΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΝΦΘ 01:29.79

24 171021 ΡΔΟΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΚΔΙΔΡΗΝΠ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:30.37

25 169630 ΠΑΘΑΙΝΓΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΖΠ 2007 ΝΦΘ 01:31.26

26 170249 ΣΑΡΕΖΠ  ΗΩΘΔΗΚ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:31.54

27 170223 ΑΛΡΩΛΗΝ΢  ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΝΦΘ 01:31.96

28 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:32.04

29 169570 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:33.10

30 169899 ΡΗΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:34.59

31 170135 Π΢ΟΝ΢ΣΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:35.52

32 169615 ΚΔΛΔΜΗΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:35.58

33 170328 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:36.08

34 169918 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:36.74

35 174422 ΠΗΑΠΗΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:37.59

36 175134 ΞΝΙΗΡΖΠ ΦΩΡΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:38.35

37 174406 ΓΖΚΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:38.75

38 176320 ΖΙΘΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:38.84

39 169919 ΠΡ΢ΙΗΑΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:39.90

40 169922 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:40.46

41 175993 ΓΗΑΛΛΗΩΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:42.25

42 175135 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:42.52

43 174596 ΑΣΞΑΟΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:42.68

44 173628 ΘΑΟΑΙΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:47.66

45 169900 ΚΞΝΚΞΗΡΠΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:50.60

170531 ΡΠΑΝ΢ΠΝΓΙΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:50.60

47 178505 ΘΑΓΖΠ ΗΑΠΝΛΑΠ ΦΩΡΗΝΠ 2007 ΝΦΘ 02:01.43

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

175342 Π΢ΒΑΘΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

179090 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΩΘΟΑΡΖΠ 2007 ΞΑΝΘ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166022 ΦΑΠΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:07.56

2 167093 ΣΩΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:09.22

3 161734 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:13.63

4 165916 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2006 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 01:14.77

5 172410 ΚΝΠΗΑΠΒΗΙΗ ΒΙΑΛΡΗΚΗΟ 2006 ΞΑΝΘ 01:14.99

6 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:16.41

7 169216 ΛΗΘΝΙΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:18.46

8 168098 ΛΑΛΝΠ ΘΙΔΑΟΣΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:18.91

9 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:19.95

10 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:20.52

11 167167 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:20.66



12 166298 ΠΞ΢ΟΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 XANΘ 01:22.14

13 162416 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:22.24

14 167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:22.33

15 179353 ΣΑΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:23.67

16 167792 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:23.68

17 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:23.77

18 171675 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ  ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:24.70

19 166159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:25.41

20 170855 ΚΞΑΡΠΑΟΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:25.87

21 154829 ΦΗΙΗΞΞΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:25.92

22 166058 ΣΟΗΠΡΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:26.58

23 169010 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:27.06

24 167165 ΠΩΡΖΟΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:27.36

25 169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:27.37

26 167105 ΑΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:28.51

27 171411 ΟΑΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:29.00

28 165738 ΘΝ΢ΟΑΛΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:29.12

29 166184 ΚΩΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:30.14

30 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:30.27

31 165747 ΞΑΟΣΑΟΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΝΘΙΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:30.47

32 174584 ΚΑΙΙΗΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:30.81

33 168594 ΑΟΒΑΛΗΡΗΓΖΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:30.89

34 166839 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΝΦΘ 01:32.21

35 170522 ΕΖΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΗΚΗΙΗΝΠ 2006 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 01:34.78

36 170920 ΘΝ΢ΡΠΔΒ ΛΗΘΝΙΑΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:34.97

37 170523 ΡΠΝ΢ΘΑΛΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΘΞΠΙ ΘΔΛΡΑ 01:35.01

38 166527 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2006 ΞΑΝΘ 01:36.31

39 176914 ΚΑΓΔΚΙΖΠ ΑΛΔΠΡΖΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:37.28

40 166157 ΒΑΦΔΗΑΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:38.06

41 162215 ΘΟΔΕΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:38.30

42 165751 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:39.81

43 178518 ΞΑΛΡΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:41.37

44 168933 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2006 XANΘ 01:41.62

45 175348 ΑΛΑΓΛΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:42.50

46 169631 ΞΟΑΠΠΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ-ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΝΦΘ 01:44.29

47 167800 ΘΑΡΠΑΟΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:46.72

48 167168 ΡΠΑΙΘΗΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 XANΘ 01:46.89

49 173899 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:00.73

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

167161 ΡΝΟΝΛΗΓΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

176030 ΡΝ΢ΚΑΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

174944 ΦΑΛΑΟΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΦΔ

162410 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 179361 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ 2009 ΞΑΝΘ 01:49.06

2 179086 ΠΗΑΠΗΝ΢ ΘΑΙΙΗΟΟΝΖ 2009 ΞΑΝΘ 01:49.19

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

179282 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ ΒΑΠΗΙΘΖ 2009 ΑΟΖΠ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169748 ΞΑΠΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2008 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:18.64

2 174228 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2008 ΑΟΖΠ 01:26.64

3 175778 ΞΑΠΣΑΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 01:27.79

4 174364 ΘΑΠΡΑΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 XANΘ 01:32.53

5 174264 ΣΑΡΕΖΠΙΑ΢Ν΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:32.68

6 174423 ΘΗΝ΢ΟΡΠΖ ΘΔΝΓΩΟΑ 2008 ΑΟΖΠ 01:33.32

7 174415 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:35.22



8 174417 ΠΑΟΑΛΡΗΓΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2008 ΞΑΝΘ 01:39.03

9 174941 ΣΑΡΕΖΚΞΑΙΗΩΡΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:39.96

10 175950 ΙΝ΢ΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΕΩΖ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:40.30

11 169750 ΕΔΕΗΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2008 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:41.31

12 174416 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:49.08

13 164572 ΡΠΑΙΘΗΡΕΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2008 XANΘ 01:52.55

14 175325 ΓΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΚΑΟΗΑ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:53.11

15 178680 ΘΔΝΓΩΟΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2008 ΞΑΝΘ 02:07.24

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

175949 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

176317 ΘΩΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΚΑΟΗΛΑ 2008 ΞΑΝΘ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 170634 ΑΘΑΛΑΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:16.69

2 169874 ΙΑΓΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 01:18.74

3 169873 ΣΑΡΕΖΕΩΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 01:18.89

4 170102 ΚΔΟΡΕΗΚΔΘΖ ΛΗΘΝΙΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:19.09

5 169507 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:21.03

6 169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΩΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:24.96

7 169379 ΠΑΞΑΛΖ ΕΩΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:25.03

8 171015 ΚΑΟΑΘΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:25.26

9 166244 ΘΔΣΑΓΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:26.41

10 172683 ΚΞΔΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:27.36

11 165440 ΞΑΠΣΑΙΖ ΜΑΛΘΝ΢ΙΑ 2007 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 01:27.45

12 166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:28.13

13 169884 ΘΑΞΝΓΗΑΛΛΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:28.38

14 169924 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΝΚΛΑ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:28.41

15 170747 ΛΔΓΔΙΘΝ΢  ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:28.62

16 170232 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:28.90

17 171575 ΑΘΑΛΑΠΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:29.46

18 176304 ΞΝΓΗΑΛΖ ΚΑΟΗΛΑ 2007 XANΘ 01:29.50

19 169883 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:30.46

20 170321 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:31.57

21 177114 ΗΝΟΓΑΛΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:32.31

22 170568 ΘΑΙΝΓΗΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:32.60

23 174784 ΞΑΓΓΝ΢ΠΖ ΣΟ΢ΠΖ 2007 ΞΑΝΘ 01:34.22

24 169901 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:35.30

25 169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:36.04

26 172408 ΣΑΡΕΖΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:36.24

27 170094 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:37.87

28 170717 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖ ΑΙΔΜΗΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:44.52

29 172415 ΑΠΘΖΡΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:45.62

30 169798 ΞΑΞΞΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:45.70

31 170132 ΑΓΓΔΙΗΓΖ ΚΑΟΗΑ 2007 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:46.33

32 175011 ΞΑΟΣΑΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:48.07

33 170325 ΚΞΝ΢ΟΙΖ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:48.41

34 172378 ΘΑΞΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:53.26

35 177944 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:55.42

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

170744 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΓΑΟ΢ΦΑΙΙΗΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

169888 Θ΢ΟΗΚΙΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΞΑΝΘ

174785 Κ΢ΙΩΛΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΞΑΝΘ

176897 Θ΢ΛΖΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΠΖΚΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΦΔ

176379 ΑΛΓΟΔΑΓΖ ΗΩΑΛΛΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166012 ΣΑΙΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:11.20



2 SABETIYAN MONA 2006 ΑΛΔΜΑΟΡΖΡΝ 01:11.89

3 162407 ΑΛΡΩΛΗΑΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:12.26

4 166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:12.50

5 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:13.12

6 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:13.53

7 166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:13.60

8 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:14.14

9 166182 ΓΩΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:14.68

10 166063 ΚΞΝ΢ΠΓΝ΢ΘΖ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:16.56

11 171574 ΙΗΙΖ Π΢ΟΚΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:17.38

12 162413 ΚΞΑΗΟΑΘΡΑΟΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:17.68

13 166222 ΞΑΓΩΛΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2006 ΞΑΝΘ 01:18.14

14 166162 ΚΑΕΑΟΑΘΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:19.76

15 162209 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:19.80

16 165817 ΡΠΗΑΙΗΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:19.85

17 171929 ΠΡΑΚΞΝΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:19.98

18 167164 ΚΑΙΑΚΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:20.26

19 167795 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:20.59

20 166160 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:20.75

21 166156 ΛΑΠΗΩΘΑ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:21.00

22 171017 ΡΠΑΚΝ΢ΟΡΕΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:22.91

23 166032 ΡΠΗΓΘΑΛΖ ΓΑΦΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:23.91

24 169214 ΞΑΞΑΓΖΚΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:24.21

25 167100 ΓΔΟΚΔΛΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:25.18

26 169008 ΠΘΝ΢ΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:25.24

27 166303 ΢ΦΑΛΡΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2006 XANΘ 01:25.81

28 167095 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ ΘΙΔΝΛΗΘΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:26.04

29 167098 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:26.10

30 166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:26.18

31 164405 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΒΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:26.27

32 167102 ΓΘΑΛΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:26.53

33 170099 ΡΠΗΩΡΑ ΒΔΟΝΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:26.73

165750 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:26.73

35 166035 ΒΗΘΔΙΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:28.04

36 170655 ΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΞΑΝΘ 01:28.25

37 166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:28.42

38 166356 ΞΑΞΑΕΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ Κ΢ΟΡΩ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:29.61

39 167486 ΡΠΗΝΙΑ ΚΑΟΗΑ ΣΟ΢ΠΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:29.78

40 164953 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:29.98

41 176212 ΠΗΑΛΓΟΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:30.27

42 166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:30.35

43 167099 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΔΟΚΗΝΛΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:30.77

44 166057 ΣΑΡΕΖΚΩ΢ΠΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:32.46

45 168114 ΓΘΗΝΚΗΠΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:32.99

46 170665 ΞΔΠΘΔΡΕΖ ΔΙΔΛΖ ΙΗΙΖ 2006 XANΘ 01:35.47

47 166575 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:36.31

48 170853 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:38.23

49 173764 ΟΔΠΡΔΚΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:39.87

50 166025 ΘΝΞΑΟΑΛΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:39.98

51 176375 ΘΑΚΞΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:45.58

52 175981 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:55.73

53 171840 ΞΑΣΗΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:58.89

54 170149 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢  ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:26.35

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

166906 ΟΗΓΓΑ ΑΛΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

173121 ΠΞ΢ΟΗΓΝ΢ ΛΝΛΑ 2006 ΞΑΝΘ

169891 ΓΑΚΗΑΛΝ΢ ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ

167840 ΚΝ΢ΙΑ ΣΟ΢ΠΑ 2006 XANΘ

175338 ΓΘΑΙΡΠΗΓΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.



ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 170226 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΝΦΘ 01:50.57

2 175677 ΚΑΘΟΝΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:51.34

3 174413 ΣΑΠΗΩΡΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 02:05.91

4 176376 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΑΠΖΚΑΘΖΠ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 02:23.07

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

174383 ΡΠΔΙΗΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΞΑΝΘ

175320 ΘΑΟΒΝΛΗΓΖΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 165735 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 01:37.24

2 166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:38.24

3 171496 ΠΘΝ΢ΟΙΔΡΝΠ ΝΘΩΛ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:40.40

4 170758 ΠΡΟΑΛΡΕΑΙΖΠ ΛΔΝΘΙΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:42.80

5 169998 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:48.22

6 169923 ΡΠΗΩΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:53.05

7 170247 ΘΑΟΑΘΑΠΗΓΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:55.62

8 173279 ΗΑΡΟΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:57.10

9 173124 ΓΟΑΚΚΔΛΝΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 02:05.20

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

170663 ΑΛΑΠΡΑΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΠ 2007 XANΘ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 167479 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:30.60

2 169216 ΛΗΘΝΙΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:33.44

3 166717 ΠΡΑΘΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 XANΘ 01:35.69

4 168098 ΛΑΛΝΠ ΘΙΔΑΟΣΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:35.75

5 172486 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:42.01

6 167163 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:46.28

7 167161 ΡΝΟΝΛΗΓΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:47.19

8 166908 ΡΔΟΒΗΠΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:47.89

9 171494 ΠΦΑΗΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:48.02

10 167480 ΣΑΟΑΒΗΡΠΗΓΖΠ ΓΖΚΝΠΘΔΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:51.10

11 167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:51.58

12 165738 ΘΝ΢ΟΑΛΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:52.12

13 167096 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:55.05

14 166184 ΚΩΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:55.20

15 167283 ΘΗΝΠΠΔΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:56.40

16 168594 ΑΟΒΑΛΗΡΗΓΖΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:59.83

17 167800 ΘΑΡΠΑΟΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:02.80

18 172204 ΒΙΑΣΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 02:04.00

19 168933 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2006 XANΘ 02:11.00

20 170417 ΠΑΚΑΟΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 02:31.47

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

169139 ΦΑΟΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174265 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:46.52

2 174400 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:55.09

3 174462 ΕΑΚΞΔΡΝΓΙΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2008 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:56.64

4 174381 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΩΡΖ Ι΢ΓΗΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:57.66

5 175321 ΛΔΓΔΙΘΝ΢ ΙΝ΢ΗΕΑ ΚΑΟΗΑ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:59.44

6 178775 ΣΑΡΕΖΞΑΞΑ ΓΑΦΛΖ 2008 ΑΟΖΠ 02:05.12

7 179465 ΘΑΟΑΚΦΗΙΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΠ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 02:06.51

8 176377 ΘΝΟΔΜΗΑΛΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 02:29.77

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

177730 ΡΠΑΛΑΘΡΠΖ ΠΝΦΗΑ 2008 ΞΑΝΘ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.



ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:36.26

2 171839 ΛΔΡΑ ΒΑΠΗΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:43.79

3 166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:44.14

4 166557 ΘΑΙΑΗΡΕΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΡΩΛΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:45.00

5 170725 ΓΔΒΔΟΙΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:45.78

6 171019 ΓΑΙΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:48.41

7 169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:48.97

8 170568 ΘΑΙΝΓΗΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:49.69

9 169875 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:50.11

10 169617 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΑΟΖΠ 01:52.60

11 169568 ΚΙΗΑΡΠΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:53.17

12 169799 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 01:53.40

13 170666 ΘΑΛΑΘΖ  ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 XANΘ 01:57.44

14 170321 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:58.76

15 169797 ΓΔΙΖΚΑΟΑ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΑΟΖΠ 02:05.46

16 171495 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 02:05.82

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΔΡΙΧΝ

174784 ΞΑΓΓΝ΢ΠΖ ΣΟ΢ΠΖ 2007 ΞΑΝΘ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 21/10/2017 Απογ.
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Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:31.72

2 166182 ΓΩΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:32.15

3 166162 ΚΑΕΑΟΑΘΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:34.36

4 162407 ΑΛΡΩΛΗΑΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:38.35

5 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:39.61

6 166156 ΛΑΠΗΩΘΑ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:40.28

7 171017 ΡΠΑΚΝ΢ΟΡΕΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:40.30

8 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:40.35

9 167075 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:40.50

10 165937 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΠΝΦΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:40.68

11 162413 ΚΞΑΗΟΑΘΡΑΟΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:40.99

12 166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:41.71

13 169214 ΞΑΞΑΓΖΚΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:43.04

14 166220 ΡΝ΢ΡΠΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:44.55

15 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:45.42

16 166223 ΡΕΝΒΑΛΖ ΓΖΚΖΡΟΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:46.66

17 167097 ΞΑΞΑΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:48.86

18 166906 ΟΗΓΓΑ ΑΛΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:48.87

19 166062 ΕΑΚΞΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:50.44

20 174000 ΚΞΗΡΠΖ ΛΑΡΑΙΗΑ 2006 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:50.74

21 166294 ΘΑΠΡΑΛΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2006 XANΘ 01:52.51

22 168114 ΓΘΗΝΚΗΠΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 01:52.67

23 167741 ΘΔΝΓΝΠΗΑΓΝ΢ ΕΩΖ 2006 XANΘ 01:52.78

24 166036 ΙΗΡΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:53.18

25 166545 ΘΑΛΑΛΖ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:54.77

26 167486 ΡΠΗΝΙΑ ΚΑΟΗΑ ΣΟ΢ΠΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:01.85

27 166098 ΘΝΛΗΑΟΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 02:03.91

28 166992 ΞΑΛΡΝ΢ΠΖ ΦΑΛΖ 2006 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 02:07.06

29 173763 ΑΟΣΝΛΡΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:09.31

30 165740 ΚΞΔΙΔΓΟΗΛΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2006 ΞΑΝΘ 02:11.46

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

165748 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

176212 ΠΗΑΛΓΟΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ

176599 ΡΔΓΝ΢ΠΖ Κ΢ΟΡΩ 2006 ΞΑΝΘ

177209 ΟΗΕΑ ΓΘΑΚΞΟΗΔΙΑ 2006 XANΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

167166 ΡΟ΢ΦΩΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ



ΔΙΙΖΛΗΘΖ ΝΟΓΑΛΩΡΗΘΖ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003 Πελ. 1 από 1 

http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355 Παβ  21.10.2017  19:58


